
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 254696-2014 z dnia 2014-07-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

budynek parterowy, konstrukcji tradycyjnej murowej, z dachem wielospadowym wspartym na konstrukcji drewnianej, pokrycie

dachu z papy termozgrzewalnej, - budynek wyposażony we wszystkie instalacje techniczne, szczelny zbiornik na ścieki,...

Termin składania ofert: 2014-08-18

Pabianice: Budowa Świetlicy Wiejskiej w Jadwininie, gmina Pabianice

Numer ogłoszenia: 29636 - 2015; data zamieszczenia: 10.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 254696 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Świetlicy Wiejskiej w Jadwininie, gmina

Pabianice.

II.2) Rodzaj  zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa Świetlicy Wiejskiej w Jadwininie, gmina Pabianice. Ogólna

charakterystyka obiektu: - budynek parterowy, konstrukcji tradycyjnej murowej, z dachem wielospadowym

wspartym na konstrukcji drewnianej, pokrycie dachu z papy termozgrzewalnej, - budynek wyposażony we

wszystkie instalacje techniczne, szczelny zbiornik na ścieki, ogrzewanie - pompa ciepła z gruntowym

wymiennikiem. Oświetlenie działki - 2 słupy oświetlenia hybrydowego Wykonać należy przyłącza wodne,

energetyczne, zjazd z drogi publicznej oraz zagospodarowanie ternu działki. Podstawowe dane techniczne: -

pow. zabudowy: 238,68 m2 - pow. utwardzeń: 683 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.23.11-4, 45.26.26.20-3, 45.22.32.10-1, 45.42.11.00-5,

45.30.00.00-0, 45.31.53.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 2 2015-02-10 22:08



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : tak,

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie Odnowa i rozwój wsi..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jarosław Góra, Orpelów 87, 95-082 Dobroń, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 626540,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 682578,22

Oferta z najniższą ceną: 682578,22 / Oferta z najwyższą ceną: 1144515,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 2 2015-02-10 22:08


